
 

 

 

 

 

 

 

 謹啓 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃から当協会の活動に際しご協力いただき感謝

申し上げます。 

さて、平成１６年に石川県障害者フライングディスク協会が設立し、その後年 1 回県大会を開催

し多くの方にご参加いただきました。コロナ禍で開催できない年もあり、1 月 1 日の能登半島地震

で被災した方も多く、大会は開催できないのではないかと考えておりましたが、大会開催の希望や

仲間に会いたい等のお声を聞き、無事例年通り 9 月開催の運びとなり第 15 回目を迎えることができ

ました。これは皆様方のご協力と応援があったからこそと改めて御礼を申し上げます。 

 つきましては、第 15 回記念大会および能登半島地震復興応援大会として開催いたしますので、ぜ

ひ多くの皆様のご参加いただきたいと存じます。大会まで日程が短いですが、大会要項と申込書を送

付いたしますのでご参加のほどよろしくお願いいたします。 

                                       謹白 

なお、本大会には日本障害者フライングディスク連盟のご協力のもと、ご参加の皆様には 15 回記念大会

と能登半島地震復興の応援ロゴを配したディスクを参加賞としてお渡しいたします。 

                                 

 

石川県障害者フライングディスク協会 

令和 6 年度 

第１５回記念石川県障害者フライングディスク競技大会 

能登半島地震復興応援大会 

開催お知らせ 

      

 


